

سرزمین مبارک فلسطین: خلافت؛ عزت امت و منزلت قدس را باز می گرداند!



اعتماد به وعده و نصرتِ الله سبحانه و تعالی:

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ غَافِرٌ﴾

[غافر: 15]

ترجمه: همانا ما پیامبران خود و کسانی را که ایمان آورده اند، هم در زندگی دنیا و هم روزی که گواهان برای گواهی دادن به پا می خیزند، یاری می کنیم.

او تعالی نیز می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

[نور: 55]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده اند، وعده داده است که حتماً آنان را در زمین جانشین قرار دهد؛ همان گونه که کسانی پیش از ایشان را جانشین کرد، و قطعاً دینی را که الله (سبحانه و تعالی) برای آنان

پسندیده است، برای آنان استقرار و اقتدار بخشد و از پی ترس‌شان امنیت را جایگزین کند، تا(تنها) مرا بپرستند و چیزی را شریک من نکنند، و هر کس بعد از این کفر ورزد، پس آنان همان فاسقان‌اند.

از تمیم داری روایت است که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«لَيْلُغَنَّ هَذَا الْأَمْرُ مَا بَلَغَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ وَلَا يَتْرُكُ اللَّهُ بَيْتَ مَدْرٍ وَلَا وَبَرَ إِلَّا أَدْخَلَهُ اللَّهُ هَذَا الدِّينَ يَعِزُّ عَزِيزٍ أَوْ يَذُلُّ ذَلِيلٍ عِزًّا عَزَّ اللَّهُ بِهِ
الإِسْلَامَ وَذُلًّا يَذُلُّ اللَّهُ بِهِ الْكُفْرَ»

(رواه احمد)

ترجمه: اسلام تا جایی که شب و روز رسیده‌اند، خواهد رسید. هیچ خانه‌ای چادری یا سنگی و گلی پیدا نمی‌شود که اسلام در آن داخل نگردد، این وعده الهی با عزت عزیزان یا ذلت ذلیلان تحقق پیدا خواهد کرد؛ عزتی که الله (سبحانه و تعالی) اسلام را بدان عزت خواهد داد یا ذلتی که کفر را بدان ذلیل خواهد کرد.

ای مسلمانان! به پروردگار قوی و عزیز، سلطانی که مافوق همه سلطان‌ها، پادشاهان و فروعون‌هاست، اعتماد کنید؛ زیرا او سبحانه و تعالی بر بندگان خود مسلط بوده، هرکسی را بخواهد عزت می‌دهد و هرکسی را بخواهد ذلت می‌دهد و او تعالی صاحب خیر و برکت است و بر هر چیز قادر و توانا است. دین الله سبحانه و تعالی را نصرت دهید تا او تعالی شمارا نصرت داده و ثابت قدم‌تان گرداند. از سکوت در برابر منکر و تلاش‌های‌تان از بهر زینت حیات دنیا دست بردارید و برای برپایی دین با از سرگیری زندگی اسلامی بر خیزید، و نیز با جنرالان و ارتش‌های‌تان از بهر تأسیس خلافت راشده برمنهج نبوت، که وعده پروردگار و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم است، نصرت دهید. بناءً شما جز الله سبحانه و تعالی کسی را یاور و مددگار ندارید، جز عمل به دین او تعالی هیچ چاره و راه‌حل ندارید و یگانه راه همانا تلاش و جهدتان با نفس و مال‌تان در راه الله سبحانه و تعالی است. پس با الله سبحانه و تعالی صادق باشید تا او تعالی با صداقت‌تان رفتار کند.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

[یوسف: 21]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) بر کار خویش تواناست؛ ولی اکثر مردم نمی‌دانند.

﴿إِنَّ الْأَرْضَ لِلَّهِ يُورِثُهَا مَنْ يَشَاءُ مِنْ عِبَادِهِ وَالْعَاقِبَةُ لِلْمُتَّقِينَ﴾

[اعراف: 128]

ترجمه: زیرا زمین از آن الله (سبحانه و تعالی) است، که آن را به هر یک از بندگان‌ش که بخواهد به ارث می‌گذارد و فرجام (نیک) از آن پرهیزکاران است.

امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم صاحب رسالتی است که الله سبحانه و تعالی خود آن را برای به هدف رسانیدنش با حکمت پاسخ داده است. الله سبحانه و تعالی امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم را بر مردمان دیگر شاهد گرفته تا این که بندگان از عبادت بندگان به عبادت الله واحد، از تنگی دنیا به سوی فراخی، از ظلم ادیان دیگر به عدل اسلام رجوع کنند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا ارْكَعُوا وَاسْجُدُوا وَاعْبُدُوا رَبَّكُمْ وَافْعَلُوا الْخَيْرَ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ وَجَاهِدُوا فِي اللَّهِ حَقَّ جِهَادِهِ هُوَ اجْتَبَكُمْ وَ مَا جَعَلَ عَلَيْكُمْ فِي الدِّينِ مِنْ حَرَجٍ مِلَّةَ أَبِيكُمْ إِبْرَاهِيمَ هُوَ سَمَّكُمُ الْمُسْلِمِينَ مِنْ قَبْلُ وَ فِي هَذَا لِيَكُونَ الرَّسُولُ شَهِيدًا عَلَيْكُمْ وَ تَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ فَأَقِيمُوا الصَّلَاةَ وَ آتُوا الزَّكَاةَ وَ اعْتَصِمُوا بِاللَّهِ هُوَ مَوْلَاكُمْ فَنِعْمَ الْمَوْلَى وَ نِعْمَ النَّصِيرُ﴾

[حج: 77-78]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! رکوع کنید و سجده نمایید و پروردگارتان را عبادت کنید و کار نیک انجام دهید، باشد که رستگار شوید، در راه الله (سبحانه و تعالی) جهاد کنید؛ چنان که شایسته جهاد (در راه) اوست، او شما را (بر همه ای امت ها) برگزید و در دین (اسلام) هیچ گونه دشواری بر شما قرار نداد، آیین پدرتان ابراهیم (را پیروی کنید)، او که شما را از قبل مسلمان نامید و در این (کتاب نیز مطلب چنین است) تا این پیامبر (صلی الله علیه وسلم) بر شما گواه باشد و شما بر مردم گواه باشید، پس نماز بر پا دارید و زکات پردازید و به الله (سبحانه و تعالی) تمسک جوید، که او مولا و سرپرست شماست، پس چه خوب سرپرستی و چه خوب یابوری است.

از ابی سعید خدری رضی الله عنه روایت است که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود:

«یدعی نوح یوم القيامة، فيقول: لبيك و سعديك يا رب، فيقول: هل بلغت؟ فيقول: نعم، فيقال لامته: هل بلغكم؟ فيقولون: ما اتانا من نذير، فيقول: من يشهد لك؟ فيقول: محمد وامته، فتشهدون انه قد بلغ»

(رواه بخاری)

ترجمه: نوح (علیه السلام) در روز قیامت احضار می شود و وی می گوید: یا الله! از فرمان تو اطاعت می کنم و آن چه را که رضای تو در آن است، انجام می دهم؛ سپس الله (سبحانه و تعالی) برایش می فرماید: آیا دین را ابلاغ نمودی؟ می گوید: بلی، سپس برای امت اش گفته می شود که آیا دین را برای شما رسانیده است؟ امت اش می گوید: هیچ بیم دهنده ای برای ما نیاورده است، الله (سبحانه و تعالی) می فرماید: چه کسی برایت گواهی می دهد؟ می گوید: محمد (صلی الله علیه وسلم) و امت وی. سپس محمد (صلی الله علیه وسلم) و امت اش گواهی می دهند، که نوح علیه السلام دینش را تبلیغ و به امت اش رسانیده است.

بنابر این، فرموده الله سبحانه و تعالی چنین است:

﴿وَكَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ عَلَيْكُمْ شَهِيدًا﴾

ترجمه: و ما هم چنان شما (مسلمین) را به آیین اسلام هدایت کردیم و به سیرت نیکو بیاراستیم تا گواه مردم باشید و پیامبر (صلی الله علیه وسلم) نیز گواه شما باشد (تا شما از وی بیاموزید).

بهترین امت با اندکی غفلت؛ اینک به سرعت در حال بیدار شدن: امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم مدت اندکی در مکه مستضعف قرار گرفتند، سپس الله سبحانه و تعالی آنان را با اسلام عزت، تمکین و نصرت شان داد و اولین دولت اسلام در مدینه منوره برپاگردید، که پس از آن ارتش‌ها به هدف فتوحات و رسانیدن اسلام و برپایی دین در جزیره عرب و از جزیره عرب به شام، عراق، افریقا، آسیا و اروپا به حرکت افتاده و خیر را به همه مردم رسانیدند. اما مدتی بعد مسلمانان نسبت به دین شان بی‌پروا شده و از تطبیق احکام به سبب این‌که دنیا در قلب‌های شان داخل گردید، دور گردیدند. با این حال، جمعیت شان متفرق، صلیبی‌ها با آنان در میدان نبرد پیروز و سرانجام بیت المقدس را اشغال نمودند. هم چنان تاتار با آنان جنگید و بغداد، پایتخت خلافت را اشغال نمودند و آن قدر به قتل مسلمانان پرداختند که دریای خون جاری گردید؛ اما الله سبحانه و تعالی خواست تا امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم دوباره از خواب غفلت خود بیدار شده و به ریسمان او تعالی چنگ بزنند. بنابراین، رهبری جهان را مؤمنین و قهرمانان بدست گرفت و بیت المقدس را آزاد نمودند، که حادثه "عین جالوت" و سرکوبی "تاتار" به وقوع پیوست.

امروزه هم، مسلمانان بار دیگر در غفلت قرار گرفتند، جمعیت شان متفرق و خلافت به سبب غفلت شان سقوط داده شد، اسلام از حیات مسلمانان رخت بسته و یهود یک بار دیگر بیت المقدس را اشغال نمود و دریای خون را در میان مسلمانان جاری ساختند. به یاری الله سبحانه و تعالی امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم، دوباره نهضت را بدست گرفته و به ریسمان الله سبحانه و تعالی چنگ زده و چنان‌چه تحت سایه خلافت راشده برمنهج نبوت زیست می نمودند، همان‌گونه دوباره جمع شده، دین را برپا و کفار، استعمارگران را سرکوب و اسلام را که همانا خیر و رحمت است، به همه جهانیان خواهند رسانید. رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«...ثم تكون خلافة على منهج النبوة ثم سكت»

(رواه احمد)

ترجمه: ... بار دیگر خلافت بر روش و منهج نبوت می آید، و بعد سکوت کرد.

کفار و هم پیمانان شان دشمنان امت اند؛ بناءً از آنان باید براثت جسته، پروژه‌های شان را نادیده گرفته و به زیاله دانی انداخته شوند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَلَا تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُمْ مِّنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ﴾

ترجمه: به ستمگران تمایل و تکیه نکنید که آتش (عذاب) شما را فرا می‌گیرد و (در این صورت) برای شما در برابر الله (سبحانه و تعالی) هیچ دوست و سرپرستی نیست؛ پس (از هیچ ناحیه‌ای) مورد کمک قرار نخواهید گرفت.

دولت‌های کفر-در رأس آن امریکا، روسیه، انگلیس و دولت یهود- دشمنان اسلام اند و دراز ساختن دست مان به آنان و واگذارکردن قضایای مان در دست آنان جایز نیست. امروزه تمام حکام مسلمانان مزدوران استعمار بوده و تمام انرژی‌شان را از بهر ریشه‌کن کردن اسلام با ارزش‌ها و مفاهیم آن به خرج می‌دهند و پیوسته تلاش می‌ورزند تا از بهر تثبیت نفوذ کفار در سرزمین‌های اسلامی از طریق پروژه‌های خبیث‌شان به این اهداف شوم‌شان برسند. یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های سیاسی کفار، ثبات دولت یهود در سرزمین مبارک فلسطین است؛ پروژه‌های سیاسی که طی آن عراق، شام، لیبیا و یمن را با آن نابود ساخته و ماموریت‌هایی که جنگ‌های قبیلوی و حساسیت‌های مذهبی را در بین مسلمانان دامن می‌زنند.

بناءً بر مسلمانان واجب است که ازین حکام و پروژه‌های‌شان بی‌زاری جسته و باید علیه‌شان و در برابر منکرات‌شان قیام صورت گیرد؛ زیرا آنان فرزندان مان را در مدارس به منهج و روشی تربیه می‌کنند که از دین خود بیزار باشند و زنان مسلمان را با برنامه‌های تخریبی‌شان هدف قرار می‌دهند، ثروت‌های مان را زیر نام سیاست‌های اقتصادی غارت می‌نمایند، جمعیت مان را متفرق ساخته و با برنامه‌های خبیث‌شان بهترین فرزندان مان را به قتل می‌رسانند. رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

«وَالَّذِي نَفْسِي بِيَدِهِ لَتَأْمُرَنَّ بِالْمَعْرُوفِ وَلَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ أَوْ لَيُوشِكَنَّ اللَّهُ أَنْ يَبْعَثَ عَلَيْكُمْ عِقَابًا مِنْهُ ثُمَّ تَدْعُوهُ فَلَا يَسْتَجَابُ لَكُمْ»

(رواه ترمذی)

ترجمه: قسم به آن که جانم در دست اوست، یا امر به معروف و نهی از منکر را انجام می‌دهید یا بزودی الله (سبحانه و تعالی) بر شما کیفری نازل خواهد کرد که اگر برای دفع آن هم دعاء کنید، اجابت نخواهد شد!

سرزمین مبارک مبارک فلسطین از توطئه رنج برده و مشتاق آزادی است: سازمان آزادی‌بخش فلسطین، سلطه فلسطین و حکام مسلمین، دوستان یهود و جزء برنامه‌های امریکا و اروپا از بهر تثبیت دولت یهود در سرزمین مبارک فلسطین اند. معامله قرن ادامه پروسه خاینانه صلحی است که تاهنوز در حق فلسطین و عرب‌ها خیانت صورت می‌گیرد. حل قضیه فلسطین جز با آزادساختن مسجدالاقصی امکان ندارد و آزادساختن اقصی تنها با نصرت دادن امت اسلامی و ارتش‌های‌شان از بهر تأسیس خلافت راشده برمنهج نبوت امکان دارد. تمام پروژه‌های غربی و توافقات خاینانه‌ای که در حق فلسطین، قدس و اهل آن صورت گرفته، به یاری الله سبحانه و تعالی با تأسیس خلافت راشده برمنهج نبوت، ریشه‌کن خواهد گردید. فلسطین سرزمینی است که الله سبحانه و تعالی آن را با برکت ساخته و سرزمین معراج، مرکز خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت خواهد بود. ان شاء الله!

عثمان طه